que Barbaria nuncupatur, fortissima valde, que vestrum prestolatur dominium et

desiderat ali et regi sub habenis dominacionis vestre pari voto et unanimi volun-

tate. Placeat ergo serenitati vestre per latorem presencium vestrum declarare

affectum, ut predicti animentur ad vestrorum diligenciam mandatorum. Ego enim

sum ille, qui cum Raymundo de Muntros, qui primo anno regnl vestri in Aragonia,

ivi in Angliam et fuimus capti in iurisdictione comitis Fuxensis, quos vestri gracia

et honore liberastis a vinculis capcionis . . . Dat. in castello Castri XX. die

Januarii IIII. indictionis (CRD 9890 Or. Pap.). — Illustrissimo domino nostro

domino regi Aragonum Obertus de Rego et Talon de Manulla et archipresbyter

de Tore celsitudinique suis pedibus humiliter inclinati notum facimus per pre-

sentes, quod placeat vobis impetrare litteram a summo pontifice, quod filii nostri

spurii possint legittimari et littera comitatur episcopo de Taralba, ut ipse

legittimet illos filios nostros et nos sumus et filii nostri semper servitio vestro

parati. (Pap. Pedro IV caja 38) Zettel Pap. — ... Dyegus de Larat miles vester

fidelis . . . Ecce nobilis, sapiens et probus vir dominus Vagni Gatarella Pisarum

esul, missus per comune Florentie et Luce ad serenitatem vestram informatus, qui

intincionem predictarum comunitatum, si ad conquestani Sardinie et Corssice

venire intenditis, qualiter ipsi dabunt vobis consilium et auxilium in conquesta

predicta, specialiter ad vos venit. Dignemini ei credere ea, que serenitati vestre

oretenus explicabit. Scripta Florencie XVI. Aprilis IIII indiclionis. Or. Pap. Ssp.

CRD 9878. Wohl 1306. — Serenissimo et mansuetissimo domino . . . Jacobo . . .

frater Johannes de Septimo de ordine fratrum Minorum se ipsum et celestis

regni pacis continuum incrementum. Ecce, serenissime domine, iam videtis

completa et omnia vestre dominacioni collata per nostram humilem fidelitateni

promissa; ex quo potestis arguere et merito sperare civitatem Pisanam debere

velle in vestra perdurare dileccione, ex quo cepit a tam cara et liberali tra-

dicione. Noverit eciam vestra maiestas omne verbum nostrum fuisse fidelissimum

et veritate plenum, quod frequenter diximus, non ad decepcionem, ut multi arbi-
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trabantur, ut scilicet a vobis haberemur meliora pacta, sed solum ad pacis maius
et firmius complementum, ut magis cognosceretur nostre dileccionis signum,
videlicet quod castrum de Callari erat ab adventu nostro ad vos usque ad VIII